
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 07 de Julho de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00031/2021, que 

objetiva: Fornecimento parcelado e diário de agua mineral e gás GLP 13kg, destinados a todas as 

secretarias do município de Marizópolis – PB; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, especialmente o relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial, o qual 

declara a Licitação Deserta. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 21/07/2023 18:21. Validação: F767.56AC.3094.EDE2.B840.B75D.215A.ED59. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 45170/21. Data: 23/11/2021 08:29. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

20

20


